da Secretaria de Administração para 
o corrente exercício, da Prefeitura 
Municipal de Sítio Novo do Tocantins 
– TO. 

SV 

12 

R$ 5.300,00 

R$ 63.600,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO DOS SERVIÇOS............ R$ 63.600,00  

VALOR TOTAL GLOBAL - ESTIMADO: R$ 63.600,00 (sessenta e três mil e seiscentos reais) 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: XX (XXX) messes  
PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: Imediato 
PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA: (mínimo 60 dias)  
PRAZO DE PAGAMENTO: A Vista  

Nº DA AGÊNCIA BANCÁRIA................... 
Nº DA CONTA CORRENTE ...............